

Get The Look ApS

Frankrigsgade 21, st tv
2300 København S

Årsrapport
10. august 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2018

Natasha Motta Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Get The Look ApS
Frankrigsgade 21, st tv
2300 København S

CVR-nr: 38847503

Regnskabsår: 10/08/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive It-portalen Get The Look ApS samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på DKK 42.762, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på DKK 7.238.

Selskabets ledelse ser periodens resultat som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at lukke selskabet i det kommende år, grundet manglende aktivitet.

Særlige risici

Selskabet har tabt størstedelen af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse overvejer at lukke selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Resultatopgørelse 10. aug. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-54.201
Personaleomkostninger	1	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-55.201
Øvrige finansielle omkostninger		-79
Ordinært resultat før skat		-55.280
Skat af årets resultat	2	12.518
Årets resultat		-42.762
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-42.762
I alt		-42.762

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		12.518
Andre tilgodehavender		9.337
Tilgodehavender i alt		21.855
Likvide beholdninger		35.383
Omsætningsaktiver i alt		57.238
Aktiver i alt		57.238

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-42.762
Egenkapital i alt		7.238
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.000
Gældsforpligtelser i alt		50.000
Passiver i alt		57.238

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	1.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>1.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-12.518
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-12.518</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis